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7 شهرستان‌ها

رییس سازمان بهزیستی: 

مشارکت‌ مردم، محور شاخص 
عدالت اجتماعی است 

گروه استان ها- دانشــی ، یزد - معاون وزیر و رییس سازمان 
بهزیستی با تاکید بر اهمیت حکمرانی خوب و مشارکت مردم 
گفت: حکمرانی خوب بر سه اصل تمامیت، کفایت و عدالت استوار است 
و مشارکت مردم، شــاخص تحقق عدالت اجتماعی در جامعه محسوب 

می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد،  سیدجواد حســینی در نشست مشارکت‌های 
مردمی یزد افزود: در دولت چهاردهم سه مثلث حکمرانی طراحی شده 
که با تکیه بــر نهج‌البلاغه و قرآن، عدالت و بهــره‌وری خدمات به مردم 
تقویت می‌شود.وی با اشاره به طرح »سلامت اجتماعی« اظهار کرد: این 
طرح با محوریت محلی و استفاده از ظرفیت‌های محلی موجب دسترسی 
توانمندانه و پیشگیرانه مردم به خدمات و بیداری انرژی‌های خفته محله‌ها 

می‌شود.
رییس سازمان بهزیستی با اشــاره به راه‌اندازی طرح »زیست‌بوم جامع 
مشارکت« اظهار کرد: در این زیست‌بوم، ۱۲ راهبرد کلیدی تدوین شده 
که شامل توسعه جغرافیایی، توسعه قشری و شبکه‌سازی تشکل‌هاست و 
این اقدام‌ها با هدف تقویت هم‌افزایی و بهره‌وری مشارکت‌های داوطلبانه 

انجام می‌شود.
وی افزود: هم‌اکنون ۱۲۰ هزار داوطلب متخصص سازمان بهزیستی در 
۱۱ هزار گروه فعال هستند که می‌توانند در قالب برنامه‌های محله محور 
و مشارکتی، خدمات گسترده‌ای را ارایه دهند و با ساماندهی و واگذاری 
اختیارها به این شــبکه، عدالت و تمامیت در محلات بهتر محقق خواهد 
شد؛ با طرح محله‌محور این تعداد داوطلبان می‌تواند به ۴۰۰ هزار افزایش 
یابد.حسینی با اشاره به ایجاد مجمع خیران در یزد اضافه کرد: این مجمع با 
دستور استاندار و راهبری شبکه داوطلبان، از سال ۱۴۰۵ با نظم و کیفیت 

خاص توسعه خواهد یافت.
رییس سازمان بهزیستی از ترسیم نقشه ملی مسوولیت اجتماعی کشور 
و اســتان‌ها ترســیم خبر داد و درباره اقدام‌های عملی مشارکتی گفت: 
درگاه الکترونیکی مشارکت راه‌اندازی شده و امکان پرداخت و پیگیری 
فعالیت‌های مشارکتی از سراسر کشور فراهم شده است، این اقدام باعث 

رشد بیش از ۴۷ درصدی مشارکت مردم در سال گذشته شد.

ادامه اقدامات عام‌المنفعه اتاق بازرگانی هرمزگان :

ارتقاء زیرساخت‌های درمانی با خرید دستگاه های 
ماموگرافی برای دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

گروه استان ها- نجمه شــمس الدینی ، هرمزگان - رئیس اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان از تداوم اقدامات 
عام‌المنفعه این نهاد در راســتای حمایت از مراکز درمانی استان خبر داد و 
اعلام کرد: اتاق بازرگانی هرمزگان این‌بار با خرید دستگاه های ماموگرافی، 
گامی مؤثر در پاســخ به نیازها و کمبودهای اساســی حوزه درمان استان 

برداشته است.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا صفا با اشاره به مکاتبه رسمی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان و تأکید بر کمبود تجهیزات 
تخصصی افزود: اتاق بازرگانی هرمزگان در ادامه رویکرد مسئولیت‌پذیری 
اجتماعی و بــا نگاهی جهــادی، گام عملــی و مؤثری در مســیر تقویت 
زیرساخت‌های درمانی استان برداشته و این مســیر با جدیت ادامه خواهد 
داشــت.وی افزود: با تصویب هیئت نمایندگان اتــاق بازرگانی هرمزگان، 
جدیدترین و به‌روزترین مدل دستگاه‌های ماموگرافی ۲۰۲۵ خریداری شده 
و در اختیار دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان قرار خواهد گرفت. این اقدام با 
هدف ارتقای سطح خدمات تشخیصی افزایش دسترسی عادلانه شهروندان به 
تجهیزات تخصصی و کاهش مراجعات درمانی به خارج از استان انجام شده 
است.رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان خاطرنشان کرد: کمبود برخی تجهیزات 
تخصصی در سال‌های گذشته موجب تحمیل هزینه و طی مسیرهای طولانی 
برای دریافت خدمات درمانی در استان‌های همجوار شده بود و تأمین این 
دستگاه‌ها می‌تواند نقش مؤثری در پاسخ به بخشی از این نیازها و بهبود ارائه 
خدمات درمانی در داخل اســتان ایفا کند.صفا تأکید کــرد: این اقدام، آغاز 
مسیری هدفمند در اتاق بازرگانی هرمزگان است و این نهاد همچنان در مسیر 
شناسایی و تأمین تجهیزات تخصصی مورد نیاز استان که کمبود آن‌ها احساس 
می‌شود، با جدیت قدم برمی‌دارد تا هم‌استانی‌ها بدون نیاز به سفرهای درمانی، 
از خدمات تخصصی در استان بهره‌مند شــوند.وی در پایان ضمن قدردانی 
از همراهی اعضای هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی هرمزگان در این مســیر 
خیرخواهانه، این اقدام را نمادی روشن از تعامل سازنده بخش خصوصی با 
نظام سلامت دانست و گفت: اتاق بازرگانی هرمزگان ایفای مسئولیت های 
اجتماعی را وظیفه خود می‌داند و در مسیر ارتقای کیفیت زندگی و خدمات 

عمومی استان، از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد.

رییس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ و نقل شورای اسلامی شهر اصفهان:

هزینه احداث هر کیلومتر مترو در 
اصفهان ۵۰ هزار میلیارد ریال است

گروه اســتان ها- مومنــی ، اصفهــان - رییس کمیســیون 
هوشمندسازی و حمل‌ و نقل شــورای اسلامی شهر اصفهان 
گفت: توسعه زیرســاخت‌های حمل‌ و نقل عمومی به‌ویژه قطار شهری، 
مستلزم تامین اعتبارات سنگین اســت و در شرایط کنونی، برای احداث 

هر کیلومتر مترو در اصفهان حدود ۵۰ هزار میلیارد ریال هزینه می‌شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، ابوالفضل قربانی در مراسم رونمایی از نخستین 
ناوگان اتوبوس‌های برقی کلانشهر اصفهان افزود: حتی در زمان راه‌اندازی 
خط یک مترو نیز شــهرداری به تنهایی قادر به تأمیــن همه هزینه‌های 
احداث، آزادسازی مســیر و تجهیزات نبود و در آن مقطع، دولت نقش 
حمایتی پررنگ‌تری ایفا می‌کرد، اما به‌تدریج از میزان این حمایت‌ها کاسته 
شد.این عضو شــورا ادامه داد: با وجود محدودیت‌های موجود، در حال 
حاضر بیشترین منابع مالی برای احداث خط دوم قطار شهری و توسعه 
خط یک اختصاص یافته و برنامه‌ریزی لازم برای رفع مباحث مربوط به 

خط سوم نیز در دستور کار قرار دارد.
قربانی تصریح کرد: مدیریت شهری در دوره ششــم، حمل و نقل پاک 
را به‌عنوان یکی از اولویت‌های اصلی دنبال کرده و امروز بخشــی از این 
رویکرد با ورود اتوبوس‌های برقی به ناوگان حمل و نقل عمومی محقق 
شده است.وی با اشــاره به جایگاه اتوبوس در شبکه تردد شهری گفت: 
اتوبوس همچنان ســتون فقرات حمل و نقل عمومی و میزان جابه‌جایی 
مسافر با اتوبوس از مترو بیشتر است، با این حال توسعه مترو و اتوبوس 

باید به صورت مکمل و ترکیبی دنبال شود.
عضو پارلمان شهری اصفهان افزود: حتی اتوبوس‌های دیزلی جدید نیز 
آثار زیست محیطی دارند و بر همین اســاس، سیاست مدیریت شهری 
حرکت تدریجی به ســمت جایگزینی ناوگان دیزلی با وسایل نقلیه کم 

کربن و پاک، از جمله اتوبوس‌های برقی است.
قربانی با اشــاره به هزینه بالای تامین ناوگان جدید اظهار داشت: قیمت 
هر دستگاه اتوبوس برقی حدود ۲۰۰ میلیارد ریال است و در حالی که در 
گذشته بخش عمده هزینه خرید اتوبوس‌ها از سوی دولت تامین می‌شد، 
اکنون شهرداری موظف است تمام هزینه‌ها را پرداخت کند که این موضوع 

فشار مضاعفی بر منابع مالی مدیریت شهری وارد کرده است.

گروه استان ها- گیلان- فرماندار شهرستان لنگرود با اشاره به برخورداری 
این شهرستان از ۱۷ کیلومتر نوار ســاحلی در محدوده شهری، وجود بندر 
تفریحی، گردشگری و مسافری چمخاله، هتل‌های ساحلی باکیفیت و اجرای 
طرح‌های سالم‌سازی دریا، گفت: لنگرود با تکیه بر مدیریت یکپارچه سواحل و تکمیل 
زیرساخت‌ها، از ظرفیت‌های گسترده‌ای برای توســعه گردشگری دریایی و جذب 

سرمایه‌گذار برخوردار است.
به گزارش اقتصادسرآمد، یوسف گلشن در تشــریح ظرفیت‌های گردشگری دریایی 
شهرستان، به ایسنا اظهار کرد: شهرستان لنگرود با مساحت ۴۳۸ کیلومتر مربع، معادل 
حدود ۳ درصد مساحت استان گیلان است. این شهرستان از شرق به رودسر، از غرب 
به لاهیجان و از جنوب به املش و ســیاهکل متصل بوده و از نظر اقلیمی دارای تنوع 
جلگه‌ای، کوهپایه‌ای و کوهستانی است. بخشی از ظرفیت‌های مهم شهرستان لنگرود 
به سواحل آن در محدوده شــهر چاف و چمخاله بازمی‌گردد که طول نوار ساحلی آن 

حدود 17 کیلومتر است.
وی افزود: نکته مهم در حوزه سرمایه‌گذاری گردشگری دریایی در لنگرود این است 
که کل این نوار ساحلی در محدوده شهری قرار دارد و مدیریت آن بر عهده شهرداری 
است. این مدیریت یکپارچه، در صورت عملکرد صحیح، می‌تواند نقش بسیار موثری 
در جذب سرمایه‌گذاران ایفا کند. در سواحل شهرســتان لنگرود چندین حوزه قابل 
بهره‌برداری از جمله استفاده از شــناگاه‌ها و محیط ساحلی برای پیاده‌روی، ورزش و 

تفریحات سالم وجود دارد.
فرماندار شهرستان لنگرود با بیان اینکه ســالانه میلیون‌ها نفر برای استفاده از سواحل 
به شهرستان لنگرود سفر می‌کنند، گفت: در سواحل این شهرستان هتل‌های باکیفیتی 
فعال هستند که از نظر سطح خدمات، جزو هتل‌های خوب کشور محسوب می‌شوند. 

در گذشته یک طرح سالم‌سازی دریا در سواحل لنگرود اجرا می‌شد و خوشبختانه طی 
چهار ماه اخیر، طرح سالم‌سازی جدیدی نیز در چاف به آن افزوده شده، در حال حاضر 

دو طرح سالم‌سازی دریا در سواحل شهرستان فعال است.
گلشن با اشاره به اینکه یکی از موضوعات موثر در جذب سرمایه‌گذار در حوزه ساحلی، 
تسهیلگری و حمایت اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری در زمینه استفاده از سازه‌های 
سبک و موقت در سواحل اســت، ادامه داد: انتظار می‌رود منابع طبیعی مطابق دستور 
استاندار در ستاد ساماندهی سواحل، با نگاه جدید و حمایتی و در چارچوب قوانین، 
همکاری لازم را داشته باشد، بخش خصوصی برای اجرای طرح‌های ساحلی جدید 

اعلام آمادگی کرده است.
وی بیان کرد: برخی هتل‌های ساحلی پیشنهاد داده‌اند ساحل مجاور خود، یعنی محدوده 
روبه‌روی هتل‌ها، به صورت طرح سالم‌سازی دریا و به شــکل باز و در اختیار عموم 
مردم و مسافران ساماندهی شود. در صورت داشتن متولی مشخص برای این سواحل، 
هم حفظ محیط زیست ساحلی نیز بهتر انجام خواهد شد و مشکلاتی مانند پسماند که 
یکی از چالش‌های گردشگری ساحلی است، کاهش می‌یابد و هم جاذبه‌های بصری 
را افزایش می‌دهد. در حال حاضر مردم لنگرود با کمک سازمان‌های مردم نهاد هفتگی 

اقدام به پاکسازی سواحل می‌کنند.
فرماندار شهرستان لنگرود با اشاره به اینکه ســواحل چاف و چمخاله نسبت به دیگر 
سواحل، از جذابیت‌های بصری بســیاری برخوردار هستند، بیان کرد: در حال حاضر 
دو طرح سالم‌سازی دریا در شهرستان لنگرود فعال است که طرح دوم حتی در جریان 
جنگ ۱۲ روزه نیز متوقف نشد و هم‌زمان با آن شرایط اجرا شد و در تابستان امسال به 

بهره‌برداری کامل رسید.
گلشن تصریح کرد: ظرفیت مهم دیگر شهرستان، بندر تفریحی، گردشگری و مسافری 

دریایی چمخاله اســت که تنها بندر اختصاصی از این نوع در شمال کشور محسوب 
می‌شود. این بندر در زمینی به مساحت ۲۶ هکتار طراحی شده که ۲۱ هکتار آن در بخش 
خشکی و ۵ هکتار در پهنه آبی و حوضچه آرامش قرار دارد. فاز نخست این بندر توسط 
دولت به اتمام رسیده و فاز دوم که مربوط به آماده‌سازی و محوطه سازی است، در حال 

انجام بوده و آماده واگذاری به بخش خصوصی است.
وی اضافه کرد: تاکنون سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی از این بندر بازدید کرده‌اند و سه 
گروه سرمایه‌گذاری به‌صورت جدی‌تر در حال مذاکره با سازمان بنادر و دریانوردی 
هستند. این ســرمایه‌گذاری‌ها طبق قانون از طریق فراخوان عمومی و مناقصه انجام 

می‌شود و یکی از این گروه‌ها دارای شریک خارجی است.
فرماندار شهرستان لنگرود خاطرنشــان کرد: در مجموعه بندر تفریحی، گردشگری 
و مســافری چمخاله بخش‌های متنوعی طراحی شده است که می‌تواند به‌عنوان مرکز 
ورزش‌های آبی شــامل قایق‌سواری، شــنا و تفریحات دریایی فعالیت کند. همچنین 
امکان احداث هتل ساحلی، رستوران‌ها، باشگاه‌های دریایی و محلی برای پهلوگیری 
کشتی‌های تفریحی، کشتی‌هتل‌ها و کشتی‌های کروز در حوضچه آرامش بندر وجود 
دارد. سازمان بنادر و دریانوردی نیز تســهیلات بلندمدتی برای اجرای این پروژه‌ها و 

خرید کشتی‌های تفریحی در اختیار سرمایه‌گذاران قرار می‌دهد.

فرماندار شهرستان لنگرود :

 لنگرود دارای ظرفیت‌های گسترده 
 گردشگری دریایی است

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان: 
آبیاری فضای سبز از آب آشامیدنی در 
سیستان و بلوچستان تفکیک می‌شود

گروه اســتان ها- ســرگزی  ، زاهدان - مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب سیستان و بلوچستان با تأکید 
بر تکلیف قانون برنامه هفتم توسعه و استفاده بهینه 
از منابع آبی گفت: آبیاری فضای ســبز از شبکه آب 

آشامیدنی شهری تفکیک می‌شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، فرهاد سرگلزایی تعامل 
و همکاری مستمر میان شــرکت آب و فاضلاب و 
شهرداری را شرط اصلی موفقیت در حل چالش‌های 
موجود دانست وبه ایرنا  افزود: هدف مشترک همه 
دستگاه‌ها، ارائه خدمات پایدار و کاهش دغدغه‌های 
مردم است و این مهم تنها با هم‌افزایی، تصمیم‌گیری 

کارشناسی و اقدام هماهنگ محقق خواهد شد.
وی بیان کــرد: در چارچوب سیاســت‌های کلان 
مدیریت مصرف آب و تکلیف قانــون برنامه هفتم 
توسعه، جداسازی آب آشــامیدنی از آبیاری فضای 

سبز در دستور کار قرار گرفته است.
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب سیســتان و 
بلوچستان ادامه داد: استفاده از پساب علاوه بر کاهش 
مصرف آب آشامیدنی، به مدیریت پایدار منابع آب، 
کاهش برداشت از ســفره‌های زیرزمینی و افزایش 
تاب‌آوری شهری در شرایط تنش آبی کمک می‌کند.

وی همچنین با اشاره به موضوع مجوزهای حفاری، 
اظهار کــرد: تأخیر در صدور مجوزهــا نه‌تنها روند 
اجرای پروژه‌های آب و فاضلاب را کند می‌کند، بلکه 
باعث افزایش هزینه‌ها، نارضایتی عمومی و اختلال 

در برنامه‌ریزی‌های شهری می‌شود.
ســرگلزایی با توجه به فرا رســیدن ماه‌های پایانی 
سال خواستار تســریع در صدور مجوزهای اجرایی 
پروژه‌های زیرســاختی اصلاح و توسعه شبکه آب 

و فاضلاب شد.

بازدید میدانی معاون استاندار خراسان 
رضوی از موسسه صنعتی گوشت مشهد

گروه اســتان ها- صبوری ، مشــهد- معاون امنیتی 
و انتظامی اســتانداری خراســان رضوی در بازدید 
از بخش های مختلف موسســه صنعتی گوشت بر 
لزوم داشتن نگاهی خلاقانه و بهره گیری مناسب از 
تجربیات بخش خصوصی و فعالان اقتصادی حوزه 
های تخصصی برای توســعه ورونق مجموعه های 

صنعتی استان تاکید کرد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، امیرالله شــمقدری با 
همراهی ابوالفضل طیبی مدیرعامل سازمان همیاری 
شهراریهای خراســان رضوی و سید امیر سروقدی 
مدیر موسسه صنعتی گوشت مشــهد از ظرفیتها و 
پتانســیلها و خطوط ذبح، اســتحصال و بسته بندی 
این موسســه به عنوان بزرگتریــن مجتمع خدمات 

کشتارگاهی در شرق کشور دیدن کرد.
شــمقدری در حاشــیه ایــن بازدید عنــوان کرد: 
اتفاقات جدیدی در 15 سال گذشته در این مجتمع 
کشتارگاهی رخ داده است و انجام مکانیزه کلیه امور 
و فرآیندهای مختلف در این موسسه واقعاً قابل توجه 
اســت.معاون امنیتی و انتظامی استانداری خراسان 
رضوی ادامه داد: نکته قابل توجه دیگر دراین مجتمع 
کشتارگاهی بخش کارگری این مجموعه بود و روحیه 
حاکی از رضایت کارکنان این مجموعه نشــان می 
داد که توجه به منابع انسانی می تواند یک مجموعه 
تولیدی و صنعتــی را پیش ببــرد.وی تصریح کرد: 
امیدواریم هر روز شــاهد اتفاقات خوب و مبارک و 
رونق بیش از پیش این مجموعه باشیم، قطعاً انچه که 
می تواند باعث رشد موسسه صنعتی گوشت مشهد 
باشد، نگاه خلاق و نو است که می توان از تجربیات 
بخش خصوصی و فعالان این صنعت در این راستا 
اســتفاده کرد.وی خاطر نشــان کرد: از مدیرعامل 
سازمان همیاری شــهرداریهای اســتان، ریاست و 
کلیه کارکنان خدوم موسسه صنعتی گوشت مشهد 
قدردانی می کنیم که در چنیــن مجموعه ای که در 
شرق کشور از نظر وسعت و میزان فعالیت بی نظیر 

است به مردم خدمات رسانی می کنند.

 معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز: 

نقش نان کامل در ارتقای 
سلامت عمومی جامعه

گروه استان ها توانایی ، شیراز- معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز در نشست خبری با اصحاب رســانه، با تشریح اهداف پویش 
ملی »نان و ســامت«، بر نقش تعیین‌کننده نان کامل در ارتقای سلامت عمومی 
و پیشــگیری از بیماری‌های غیرواگیر تأکید کرد و همزمان گزارشــی جامع از 
مهم‌ترین دستاوردهای معاونت بهداشــت و برنامه‌های پیشگیرانه برای کنترل 

آنفلوآنزا و بیماری‌های حاد تنفسی در آستانه فصل سرد سال ارائه داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، اورنگ ایلامی با اشاره به آغاز پویش »نان و سلامت« 
گفت: نان یکی از اصلی‌ترین اقلام سبد غذایی خانوارهای ایرانی است و بخش 
قابل‌توجهی از انرژی و مواد مغذی روزانه مردم را تأمین می‌کند؛ از این‌رو کیفیت 
نان مصرفی و شــیوه تولید آن نقش مهمی در حفظ و ارتقای ســامت عمومی 

جامعه دارد.
وی با تأکید بر اهمیت نان کامل گفت: نان کامل از آرد گندم کامل تهیه می‌شود 
و به دلیل دارا بــودن فیبر و ریزمغذی‌ها، در کنترل قند خون، افزایش ســیری و 

کاهش خطر چاقی، دیابت و بیماری‌های قلبی‌عروقی نقش مؤثری دارد و گزینه 
سالم‌تری نسبت به نان‌های سفید محسوب می‌شود.

دکتر ایلامی از شهروندان خواست در انتخاب نان دقت لازم را داشته باشند و در 
صورت مشاهده تخلفات، از جمله افزودن سبوس پودری به نان، موضوع را از 
طریق سامانه ۱۹۰ گزارش دهند تا توسط بازرسان دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

مورد پیگیری قرار گیرد.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشــکی شیراز با اشــاره به گسترش خدمات 
سلامت روانی اجتماعی اظهار داشت: تاکنون 5 هزار و 459 بیمار تحت درمان 
مراکز »ســراج« قرار گرفته‌اند و در حال حاضر ۲ مرکز در شــیراز و ۳ مرکز در 
شهرســتان‌های داراب، کازرون و مرودشــت در حال ارائه خدمات تخصصی 

سلامت روان هستند.
دکتر ایلامی با اشاره به عملکرد گروه بهداشــت حرفه‌ای معاونت بهداشت در 
صنایع گفت: طی یک‌سال گذشته، ۳۰ خانه بهداشت کارگری و ۱۰ ایستگاه بهگر 
در کارگاه‌های صنعتی استان افتتاح گردیده و همچنین برنامه حفاظت شنوایی در 
۵۰۰ صنعت مشمول اجرا و وضعیت شنوایی ۳۵۰۰ کارگر در معرض صدا ثبت 

و بررسی شده است.
این مقام مسوول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز از صدور دو پروانه بهره‌برداری 
شرکت بی‌خطرساز پسماند مراکز درمانی کوچک خبر داد و این اقدام را گامی 
مؤثر در کاهش مخاطرات زیست‌محیطی و ارتقای ایمنی بهداشتی استان دانست.

دکتر ایلامی با اشاره به اجرای برنامه ایمنی آب در سطح استان گفت: در این راستا 
۱۱ گواهی ایمنی آب شامل ۲ مورد شهری و ۹ مورد روستایی صادر شده که نقش 

مهمی در تأمین سلامت آب آشامیدنی و افزایش اعتماد عمومی دارد.
او تشکیل گروه همپوشان رســیدگی به آبیاری مزارع با آب‌های نامتعارف را از 
اقدامات بین‌بخشی مؤثر معاونت بهداشت عنوان کرد و افزود: این اقدام منجر به 
امحای محصولات کشاورزی در هزار و 140 هکتار از اراضی آلوده و معرفی ۷۵ 

متخلف به مراجع قضایی شده است.

        ایران زمین


